## EST

- LR 25,6 seruus **est**.  
 LR 25,7 Furetur autem necesse **est** persuasus et uictus,  
 LR 25,8 quia carnalis **est** sub uirtute peccati,  
 LR 25,9 autem amat bonum imago Dei **est** et fide dominica uiuit,  
 LR 25,13 Scriptum **est**:  
 LR 25,14 Timor non **est** in dilectione,  
 LR 25,16 qui autem timet non **est** consummatus in dilectione.  
 LR 25,17 Timor enim seruilis cum odio **est** disciplinae,  
 LR 25,18 Aliud **est** timere ex lege,  
 LR 25,20 patri suo qui in caelis **est**,  
 LR 25,29 Non enim securus **est** unusquisque ex numero se esse  
 LR 25,30 Non **est** ergo illis irae operatrix ista  
 LR 26,3 Alias impossibile **est** non audire eum quem Deus  
 LR 26,19 Sicut scriptum **est** in Esaia:  
 LR 26,26 dabit rationem fides quam perfidum **est** rationem quaerere,  
 LR 26,29 si me audisses Israhel commemoratio **est** iustitiae Dei et  
 conformatio promissionum,  
 LR 27,5 cum de hoc dictum **est**,  
 LR 27,7 Quod probare facile **est**.  
 LR 27,9 et semini tuo quod **est** Christus.  
 LR 27,21 id **est** non qui sunt filii carnis  
 LR 27,26 id **est** exiguum.  
 LR 27,31 Domini pars Israhel salua facta **est** ita semper fuisse.  
 LR 28,5 id **est** modicum,  
 LR 28,7 ei qui promissus fuerat dictum **est**:  
 LR 28,9 qui ante quam nasceretur electus **est**,  
 LR 28,10 libero arbitrio post modum reprobatus **est**,  
 LR 28,14 cum angelo et potens factus **est**.  
 LR 28,15 non **est** idem qui in laboribus inualuit  
 LR 28,16 Figura **est** enim duplicis seminis Abrahae,  
 LR 28,17 id **est** duorum populorum in uno utero  
 LR 28,18 Unus **est** secundum electionem de praescientia dilectus,  
 LR 28,21 perspicue duo procreati sunt ostensio **est** duorum populorum.  
 LR 28,24 ostensum **est** ambos in uno corpore futuros  
 LR 28,25 qui et dilectus uocatus **est** et fratris supplantator expressus.  
 LR 28,26 Itaque in duobus quantitas expressa **est** non qualitas separationis.  
 LR 28,31 nonne contra rationem **est** ut benedictionem in proximum  
 dolosus  
 LR 29,3 id **est** Ecclesia,  
 LR 29,4 id **est** falsis fratribus.  
 LR 29,7 Non **est** autem contrarium quod malum fratrem  
 LR 29,9 Esau autem ubique signum **est** et nomen malorum,  
 LR 29,12 inde **est** hoc nomen malorum tantum,  
 LR 29,16 Natum **est** unum ex ancilla in figura,  
 LR 29,16 Abraham ita bipertitum semen ostensum **est**.  
 LR 29,18 Post quam uero recessit inuentum **est** in alterius semine,  
 LR 29,19 quod **est** ex libera,  
 LR 29,19 quod **est** ex Israhel qui accepit legem  
 LR 29,20 quod **est** Agar in seruitutem generans.  
 LR 29,22 id **est** sancti et fideles,  
 LR 29,28 sed Quae **est** Agar in seruitutem generans.  
 LR 30,1 id **est** gratia quae secundum Isaac promissionis  
 LR 30,2 quod in Christo reuelatum **est**;  
 LR 30,7 tunc qui secundum carnem natus **est** persequeretur spiritalem,  
 LR 30,11 non **est** inane.  
 LR 30,12 Apostolus enim interpretatus **est** persequeretur.

## EST

- LR 30,15 id **est** sine indicio persecutionis,  
 LR 30,17 id **est** disciplinam legis,  
 LR 30,20 Alia enim non **est** causa qua filii diaboli inrepant  
 LR 31,3 Tempus **est** enim quo haec non in  
 LR 31,4 imminente discessione quod **est** reuelatio hominis peccati,  
 LR 31,9 magis omnibus potuit locutus non **est**,  
 LR 31,14 ueterem Hierusalem totam quae nunc **est** per orbem,  
 LR 31,16 Sed hoc tam occultum **est** quam cetera quae non solum  
 LR 31,18 in auxilium postulata elaborandum nobis **est**,  
 LR 32,17 enim gentes Abrahae promissae figura **est** omnium gentium.  
 LR 32,17 Factus **est** inquit ad me sermo Domini  
 LR 32,20 secundum immunditiam menstruatae facta **est** uia eorum ante  
 faciem meam.  
 LR 33,6 sanctum illud magnum quod pollutum **est** inter nationes quod  
 polluistis in  
 LR 33,25 notum **est** uobis,  
 LR 34,3 illa quae fuerat exterminata facta **est** sicut hortus deliciarum,  
 LR 34,12 Sicut scriptum **est**:  
 LR 36,13 Locutus **est** inquit ad me Dominus dicens:  
 LR 36,14 ossa haec omnis domus Israhel **est**.  
 LR 36,25 Quod **est** enim sacramenti ne in ambiguum  
 LR 37,2 quoniam uenit hora et nunc **est** quando mortui audient uocem  
 filii  
 LR 37,5 iudicium facere quia filius hominis **est**.  
 LR 37,25 id **est** Ecclesiae.  
 LR 38,8 esse qui filio Dei mixtus **est** ex semine Dauid.  
 LR 38,9 promissio Abrahae et Dauid ipsa **est**,  
 LR 38,11 propter ipsos regnaret Christus qui **est** omnium rex a Patre  
 constitutus.  
 LR 38,12 Cum Deo **est**,  
 LR 38,13 an post idolatriam reprobatus **est**?  
 LR 38,18 sicut scriptum **est** in Regnorum:  
 LR 38,26 Quo manifestum **est** cum Deo esse Salomonem,  
 LR 38,27 ne regnum quidem terrae ablatum **est** propter Dauid,  
 LR 38,29 Quod si neque reprobatus **est** neque idolorum cultores regnum  
 Dei  
 LR 38,30 manifestum **est** figuram fuisse Ecclesiae bipertitae Salomonem,  
 LR 39,7 Iugis operationis **est** dirumpens dirumpam,  
 LR 39,9 id **est** in posteris,  
 LR 39,14 si non nunc **est** Salomon in filiis bonus aut  
 LR 39,20 Peccauit inquit populus et transgressus **est** testamentum quod  
 disposui ad illos,  
 LR 39,25 Illud etiam multo necessarium **est** scire,  
 LR 40,2 in parte tamen quae intus **est** conuenitur omne corpus aduersum,  
 LR 40,4 Impossibile **est** enim legem loqui ei qui  
 LR 40,4 ei qui in lege non **est**;  
 LR 40,8 si eueniebat specialiter quod profetatum **est**,  
 LR 40,8 Ecclesia tamen **est**.  
 LR 40,13 autem ciuitatibus Ecclesiam conueniri apertum **est** in Ezechiele,  
 LR 40,14 quod **est** idolum Allophylorum,  
 LR 40,14 quae **est** Esau,  
 LR 40,16 Factus **est** inquit sermo Domini ad me  
 LR 40,25 nonne parabola **est** haec quae dicitur?  
 LR 40,26 Et factus **est** sermo Domini ad me dicens:  
 LR 41,9 et interpretatus **est** dicens:  
 LR 41,18 id **est** saeculum,

## EST

- LR 41,20 sicut scriptum **est**:  
 LR 41,23 ciuitas alienigenarum bipertitae Ecclesiae figura **est**,  
 LR 41,24 ordine lectionem interpretando persequi longum **est**,  
 LR 41,28 id **est** Christo,  
 LR 41,29 omnis omnino liberata **est**.  
 LR 41,30 cui praedicans Dominus signum **est** Ionae in uentre ceti.  
 LR 42,5 id **est** super Ecclesiam.  
 LR 42,9 id **est** posteritatis?  
 LR 42,11 manum suam in Aquilonem id **est** populum solis alienum  
 aduersum Meridiano  
 LR 42,18 et non **est** post me adhuc!  
 LR 42,19 Quomodo facta **est** in exterminium pascua bestiarum!  
 LR 42,22 In Domino non **est** confisa,  
 LR 43,1 Aegyptus item bipertita **est**.  
 LR 43,2 Nubes corpus **est** spiritale post baptisma et claritas  
 LR 43,3 primus **est** enim aduentus Domini iugiter corpore  
 LR 43,9 et exurget id **est** Aegyptus super Aegyptum,  
 LR 43,19 Quia prope **est** dies Domini,  
 LR 43,25 Hoc autem factum **est**,  
 LR 44,3 id **est** sacris,  
 LR 45,13 Nam et de Sor scriptum **est**:  
 LR 45,20 Quomodo destructa **est** de mari ciuitas illa laudabilis,  
 LR 46,7 et lacrimatus **est** uultus eorum super te.  
 LR 46,13 Tyrus bipertita **est**,  
 LR 46,20 Numquid credibile **est** uniuersa regna terrarum Tyrum uenire  
 LR 46,23 in qua orbis terrarum negotium **est** aeternae uitae?  
 LR 46,23 si non Tyrus Ecclesia **est** in qua orbis terrarum negotium  
 LR 47,9 corruptus **est** orbis terrae,  
 LR 47,9 os enim Domini locutum **est** ista.  
 LR 47,16 in omnibus regnis terrae negotiatio **est** edere et bibere et repleri,  
 LR 47,22 amarum factum **est** sicera eis qui bibunt illud.  
 LR 47,23 Deserta **est** omnis ciuitas,  
 LR 47,26 Si deserta **est** omnis ciuitas,  
 LR 48,3 non cuius **est** negotiatio sancta toto orbe.  
 LR 48,9 Sed quia propositum nobis implendum **est** duobus contenti  
 sumus exemplis.  
 LR 48,10 id **est** aduerso corpori,  
 LR 49,7 id **est** caecus caecum ducens.  
 LR 49,16 Aelam alienigenarum **est**.  
 LR 50,2 Numquid credendum **est** non fuisse gentem quae non  
 LR 50,7 sicut scriptum **est**:  
 LR 50,9 et Dominus eorum cruci fixus **est**.  
 LR 50,10 quod **est**,  
 LR 50,11 ciuitas aduersa Hierusalem totus mundus **est**,  
 LR 50,24 proximus **est** enim dies Domini,  
 LR 51,6 Diem Domini ex quo passus **est** dicit,  
 LR 51,13 Et erunt qui remanserint id **est** quos supradicti milites non  
 occiderint  
 LR 51,24 neque auro opus **est** illis.  
 LR 51,25 cui enim hosti non opus **est** auro nisi Ecclesiae quae spiritali  
 LR 52,5 Felix **est** qui obtinebit et conlidet paruulos  
 LR 52,5 sicut de eadem Babylonia scriptum **est**:  
 LR 52,9 sicut scriptum **est**:  
 LR 52,12 id **est** in Ecclesia,  
 LR 53,5 auersabor eam propter quod persecutus **est** in gladio fratrem  
 suum.

## EST

- LR 54,4 in ciuitate in qua inuocatum **est** nomen meum super ipsam incipio
- LR 54,11 sicut et interpretatus **est** dicens:
- LR 54,12 in ciuitate in qua inuocatum **est** nomen meum in ipsa incipio
- LR 54,18 et nunc in Ecclesiam locutus **est**,
- LR 54,19 manifestum **est** et omnes gentes illicubi Hieremias
- LR 54,22 caelestibus miscuit ut bellantium **est** mos fortibus fortes opponere.
- LR 55,2 quantitas in Scripturis frequenter mystica **est** tropo synecdoche,
- LR 55,4 synecdoche uero **est** aut a parte totum,
- LR 55,11 quod inuenire facile **est**.
- LR 55,13 Mortuus **est** inquit Ioseph et omnes fratres
- LR 55,21 quibus in Aegypto moratus **est**,
- LR 56,2 plus **est** quam Deus dixit;
- LR 56,4 Quo manifestum **est** centum a toto partem esse,
- LR 56,4 minus **est**.
- LR 56,8 prima hora decimi diei dies **est**,
- LR 56,9 nouem menses primus dies mensis **est**,
- LR 56,9 sicut scriptum **est**:
- LR 56,12 et nouissima hora totus dies **est**,
- LR 56,12 parte cuiusque temporis totum tempus **est**,
- LR 56,14 id **est** sex milia annorum.
- LR 56,15 id **est** M annorum,
- LR 56,15 natus **est** Dominus,
- LR 56,17 id **est** tres horae,
- LR 56,18 totus dies **est**,
- LR 56,20 id **est** M anni.
- LR 56,20 quo surrexit Ecclesia totus dies **est**,
- LR 56,21 diei XXIII horae unus dies **est**,
- LR 56,25 Sic enim scriptum **est**:
- LR 57,1 nox et dies unus dies **est**,
- LR 57,3 hora enim pars **est** utriusque temporis.
- LR 57,4 Hora qua sepultus **est** Dominus pars est sextae feriae
- LR 57,4 qua sepultus est Dominus pars **est** sextae feriae cum sua nocte
- LR 57,6 noctis in qua resurrexit pars **est** imminentis diei.
- LR 57,7 neque in die praesenti nox **est** praeterita neque in nocte praesenti
- LR 57,9 Quoniam dies ab ortu solis **est**,
- LR 57,9 sicut scriptum **est**:
- LR 57,11 id **est** ad ortum eunte;
- LR 57,16 id **est** ante initium diei resurrexit,
- LR 57,17 nox illa pars **est** inluciscentis diei.
- LR 57,20 quod **est** figura eorum quae facturus erat
- LR 57,23 sicut scriptum **est**:
- LR 57,25 Prius **est** enim quod carnale est,
- LR 57,25 Prius est enim quod carnale **est**,
- LR 57,26 et nouissimus a toto pars **est**.
- LR 58,2 si autem in die finita **est**,
- LR 58,7 primum diem quo cruci fixus **est**,
- LR 58,16 consentiat necesse **est** in reliquis diei sextae feriae
- LR 58,22 Quicquid enim signi **est** non turbat elementorum rationalem cursum.
- LR 58,24 et Ezechiae solus sol reuersus **est**;
- LR 58,25 inter solem et lunam mutilatum **est** et detractum uel additum diei
- LR 58,28 sicut in Genesi scriptum **est**.
- LR 58,29 in illo die nihil turbatum **est**,
- LR 59,1 sed pars ipsius diei obscurata **est** sexta in nonam.

## EST

- LR 59,9 terrae nisi ex quo mortuus **est** et sepultus est,  
 LR 59,9 quo mortuus est et sepultus **est**,  
 LR 59,10 quod factum **est** in tribus horis sextae feriae  
 LR 59,16 sicut dictum **est**:  
 LR 59,18 Nobis autem totum tempus dies **est**;  
 LR 59,21 Idem autem **est** numerus et cum multiplicatur,  
 LR 60,2 innumerabilem multitudinem denario numero complexus **est**  
 dicens:  
 LR 60,6 duodenarium de omni Ecclesia dictum **est** CXLIII.  
 LR 60,8 A parte totum **est**,  
 LR 60,11 Babylone idem tempus esse importunum **est** nunc probare.  
 LR 60,14 sicut supradictum tempus Hora appellatum **est**,  
 LR 60,15 Nouissima hora **est**;  
 LR 60,19 sicut dictum **est**:  
 LR 60,24 hora dies et mensis annus **est**,  
 LR 60,26 quod **est** tres anni et dimidius.  
 LR 60,27 Datum **est** ei laedere homines mensibus quinque.  
 LR 61,5 Tempus aut annus **est** aut centum anni,  
 LR 61,6 quod **est** aut tres anni et dimidius  
 LR 61,8 sicut de Ecclesia scriptum **est** iacere in ciuitate ubi et  
 LR 61,9 et Dominus eius cruci fixus **est** tres dies et dimidium,  
 LR 61,16 de totius peregrinationis tempore dictum **est**:  
 LR 61,17 id **est** post CCCC et XXX annos.  
 LR 61,21 id **est** plenus,  
 LR 61,25 sicut scriptum **est**:  
 LR 61,27 sex diebus operatus **est** Dominus et requieuit ab omnibus  
 LR 61,31 qui **est** Ecclesia,  
 LR 61,31 mundum istum sex diebus operatus **est**,  
 LR 62,1 Hoc **est** quod Dominus inter cetera mandata  
 LR 62,4 id **est** septimum diem quietis aeternae.  
 LR 63,3 Hierusalem bipertita **est**,  
 LR 63,10 Sanctae portae ciuitatis Hierusalem Christus **est**,  
 LR 63,12 Porta diabolus **est**,  
 LR 63,15 quae supra petram fundata **est**,  
 LR 63,16 sicut scriptum **est**:  
 LR 63,24 in quo non **est** manna colligere neque onus exponere.  
 LR 64,3 specialis Hierusalem portas exussit extinctus **est**;  
 LR 64,6 quod **est** umbra futuri.  
 LR 64,9 in genere autem uno tempore **est** uterque euentus.  
 LR 64,11 id **est** omne tempus a passione Domini,  
 LR 64,12 in cuius figura factus **est** Ioseph dominus Aegypti cum esset  
 LR 64,14 id **est** ceteris VII sterilitatis et famis.  
 LR 64,18 qua manifestum **est** omnium plagarum Aegypti immunem fuisse  
 LR 64,21 Deus eidem Faraoni postea comminatus **est** dicens:  
 LR 64,25 Quotiens tamen temporum mentio **est**,  
 LR 64,26 quaternarius numerus specialiter tempus **est** a Domini passione  
 usque in  
 LR 64,27 Quaternarius **est** autem quotiens aut plenus est,  
 LR 64,27 est autem quotiens aut plenus **est**,  
 LR 64,30 XL ergo dies diluuii tempus **est**.  
 LR 65,3 id **est** XL dies quibus manducat et  
 LR 65,3 id **est** abstinet a mortuorum uoluptatibus;  
 LR 65,5 id **est** XL anni quibus erat Ecclesia  
 LR 65,10 id **est** perfecto tempore,  
 LR 65,11 Sed in genere non ita **est**,  
 LR 65,15 id **est** CL,

## EST

- LR 65,15 id **est** filii hominis.  
 LR 65,17 quod **est** unum atque idem.  
 LR 65,19 hic **est** annus libertatis Domini acceptabilis,  
 LR 65,22 pars huius anni idem annus **est**.  
 LR 65,25 id **est** Ecclesiae translationem,  
 LR 65,26 quod **est** omne tempus;  
 LR 66,1 id **est** mundi reparationem,  
 LR 66,2 quod **est** omne tempus;  
 LR 66,4 arca fabricata est omne tempus **est** quo Ecclesia fabricatur,  
 LR 66,4 C anni quibus arca fabricata **est** omne tempus est quo Ecclesia  
 LR 67,3 id **est** tempore,  
 LR 67,9 Cum uideritis quod dictum **est** per Danihelem prophetam,  
 LR 67,13 id **est** cum similiter factum fuerit per  
 LR 67,13 in eo tamen titulo futurum **est**,  
 LR 67,14 quod **est** discessio et reuelatio hominis peccati.  
 LR 67,17 Tunc repletum **est** gaudio os nostrum et lingua  
 LR 67,27 id **est** cum similiter gentibus fecerit.  
 LR 68,2 carne uenisse de Deo non **est**,  
 LR 68,3 sed hic de antichristo **est**,  
 LR 68,4 nunc in isto mundo praesens **est**.  
 LR 68,12 mendax **est**.  
 LR 68,15 in tenebris **est** usque adhuc.  
 LR 68,16 mendax **est**.  
 LR 68,23 id **est** in seruis eius,  
 LR 68,24 Dominus et Ecclesia una caro **est**.  
 LR 68,25 aut quod crudelius **est** cur odit,  
 LR 68,25 sicut scriptum **est**:  
 LR 68,27 Qui fratrem suum odit homicida **est**?  
 LR 68,29 id **est** odit fratrem.  
 LR 68,29 Tale **est** autem quod dicit:  
 LR 69,2 Christum in carne de Deo **est**,  
 LR 69,12 id **est** operibus credidisse monstrauerit.  
 LR 69,16 Soluere autem Iesum **est** non facere quod Iesum fecisse  
 LR 70,6 et his quae turpe **est** dicere sanctitatis et simplicitatis nomen  
 LR 70,12 Domino et eius corpore dictum **est** in hoc quoque obseruetur.  
 LR 70,15 Contritus **est** in terra qui mittit ad  
 LR 70,21 Hic **est** homo qui concitat terram,  
 LR 71,7 unum **est** enim corpus.  
 LR 71,9 Confractus **est** in terra qui mittit ad  
 LR 71,14 Hic **est** homo qui incitat terram.  
 LR 71,25 cuius pars sancta **est**,  
 LR 71,25 lucifer enim bipertitum **est**,  
 LR 71,28 id **est** ut sit stella matutina sicut  
 LR 72,1 id **est** aduersum corpus quod est diabolus  
 LR 72,1 id est aduersum corpus quod **est** diabolus reges et populus,  
 LR 72,5 Quoniam data **est** uobis potestas a Domino,  
 LR 72,9 Rex ergo Babylonis totum corpus **est**,  
 LR 72,13 id **est** sanctorum,  
 LR 72,15 id **est** fratribus malis,  
 LR 72,15 ipsorum minores dominantur sicut scriptum **est**:  
 LR 72,22 Mons altus populus **est** superbus;  
 LR 72,23 id **est** corpus diaboli.  
 LR 72,26 quoniam iratus **est** eis Deus.  
 LR 72,27 et si corpus Domini id **est** Ecclesia mons dicitur,  
 LR 72,28 sicut scriptum **est**:  
 LR 73,4 quod **est** Ecclesia,

## EST

- LR 73,4 sicut scriptum **est**:  
 LR 73,10 id **est** fratrum malorum,  
 LR 73,10 sed Seir qui **est** Esau,  
 LR 73,13 Ipse **est** mons,  
 LR 73,16 id **est** meridiana et septentrionalis.  
 LR 73,18 sicut scriptum **est**:  
 LR 73,21 id **est** in suos,  
 LR 73,23 quod **est** in populos primos et nouissimos.  
 LR 73,24 Ad instar Ecclesiae fabricatus **est** iste mundus,  
 LR 73,25 id **est** meridianum,  
 LR 73,28 id **est** aduersae parti,  
 LR 73,31 et sol non ortus **est** nobis;  
 LR 74,1 sicut scriptum **est** malis uero meridie nox erit,  
 LR 74,2 sicut scriptum **est**:  
 LR 74,15 id **est** odor suauitatis offertur.  
 LR 74,18 quod **est** mysterium facinoris:  
 LR 75,3 Meridianum uero pars **est** Domini,  
 LR 75,4 sicut et in Iob scriptum **est**:  
 LR 75,9 Hic **est** homo qui concitat terram,  
 LR 75,14 Hic **est** homo qui incitauit terram,  
 LR 75,19 Hic **est** homo qui incitat terram,  
 LR 75,22 Inridentium uox **est**,  
 LR 75,31 **Est** enim bipertitus,  
 LR 76,12 Parum **est** enim quod inimicus est;  
 LR 76,12 Parum est enim quod inimicus **est**;  
 LR 76,13 sicut scriptum **est**:  
 LR 76,16 Scriptum **est** enim:  
 LR 76,28 sicut scriptum **est**:  
 LR 76,30 homo in quo diabolus non **est** potest dicere:  
 LR 77,2 quem conueniat pro locis obseruandum **est**.  
 LR 77,4 Sicut uestimentum sanguine consparsum non **est** mundum,  
 LR 77,9 id **est** Nabuchodonosor,  
 LR 77,12 quo ipse qui conuenitur genitus **est**.  
 LR 77,15 id **est** omne corpus aduersum:  
 LR 77,16 Quoniam exaltatum **est** cor tuum,  
 LR 77,23 et exaltatum **est** cor tuum in uirtute tua?  
 LR 77,32 Et factus **est** sermo Domini ad me dicens:  
 LR 78,14 Exaltatum **est** cor tuum in decore tuo,  
 LR 78,15 corrupta **est** doctrina tua cum decore tuo.  
 LR 78,23 Quoniam exaltatum **est** inquit cor tuum,  
 LR 78,26 id **est** populi,  
 LR 78,27 id **est** in uoluptate uel altitudine saeculi,  
 LR 79,2 diabolus in homine homo dictus **est**,  
 LR 79,3 et interpretatus **est** dicens:  
 LR 79,4 Qui ea seminat diabolus **est**.  
 LR 79,7 In Danihele totum corpus **est** Ecclesiae,  
 LR 79,9 sicut ille sapientior **est** in suo quam filii lucis.  
 LR 79,24 et exaltatum **est** cor tuum in uirtute tua?  
 LR 80,11 id **est** humiliabunt,  
 LR 80,14 sed ipse **est**,  
 LR 80,16 Id **est** numquid diuini generis titulis terrebis  
 LR 80,26 Et factus **est** sermo Domini ad me dicens:  
 LR 80,29 Numquid diabolo factus **est** paradusus,  
 LR 80,31 ipse **est** signaculum similitudinis,  
 LR 80,32 qui ad similitudinem Dei factus **est**.  
 LR 81,5 Zorobabel omne corpus **est**,

## EST

- LR 81,7 Hic **est** autem ex tribus,  
 LR 81,10 Quod **est** autem signaculum hoc et corona  
 LR 81,17 Homo **est** itaque signaculum similitudinis et corona  
 LR 81,19 id **est** Ecclesiae,  
 LR 81,22 umbra **est** futuri;  
 LR 81,23 sic et in fratres diuisus **est** in Cain et Abel.  
 LR 82,13 seruus **est** eius cui obaudit,  
 LR 82,17 Nam et in Iob scriptum **est** de diabolo:  
 LR 82,17 Omne aurum maris sub eo **est**.  
 LR 82,23 id **est** ex magnis et perspicuis,  
 LR 82,25 id **est** corpus aduersum,  
 LR 82,31 Ipse enim suorum portator **est**,  
 LR 82,33 his quae defossa habent insitum **est** cor;  
 LR 83,1 et terra eius unum corpus **est**,  
 LR 83,2 quoniam ipse quoque terra **est**.  
 LR 83,6 quae **est** idolorum seruitus,  
 LR 83,9 id **est** in Christo uel in Ecclesia:  
 LR 83,10 id **est** hominum sanctorum,  
 LR 83,20 quoniam Dominus locutus **est**.  
 LR 83,25 Cherubim ministerium Dei **est**,  
 LR 83,27 id **est** in obdurationem,  
 LR 83,31 corrupta **est** scientia tua in decore tuo.  
 LR 83,31 Exaltatum **est** cor tuum in decore tuo,  
 LR 83,32 Corrupta **est** enim scientia eius qui sciens  
 LR 84,3 Corrupta **est** scientia eius qui alios docet,  
 LR 84,4 Corruptus **est** decor eius qui generi suo  
 LR 84,8 Et diabolus proiectus **est** in terram,  
 LR 84,8 id **est** in hominem,  
 LR 84,17 Sicut enim spiritalis iustitiae negotiatio **est** thesaurus,  
 LR 84,18 Simile **est** regnum caelorum homini negotiatori,  
 LR 84,22 et apostolus **Est** inquit negotiatio magna pietas;  
 LR 84,23 ita spiritalis nequitia negotiatio **est**,  
 LR 84,32 Ignis Ecclesia **est**,  
 LR 85,2 Sol exortus **est** super terram,  
 LR 85,2 sicut scriptum **est**:  
 LR 85,4 Hic **est** ignis quem supra dixit:  
 LR 85,7 In Genesi iterum scriptum **est**:  
 LR 85,8 commemoratus **est** Deus Abrahae,  
 LR 85,12 Commemoratus **est** Deus Abrahae,  
 LR 85,15 Sed prophetia **est** futurae discessionis.  
 LR 85,19 id **est** in hominibus,  
 LR 85,21 id **est** intellegentium.  
 CA 45,4 Angelus ergo bipertitus **est**,  
 CA 45,5 ut supra dictum **est**,  
 CA 45,9 locutus **est** oris offitium et qualitas operum  
 CA 45,11 locutus **est** aut non recte Sermo itaque  
 CA 46,1 qui **est** Ecclesia,  
 CA 46,3 generaliter omnium sanctorum persona **est**.  
 CA 47,2 Quod si consensu particeps **est**,  
 CA 47,2 quur a parte separatus **est**,  
 CA 47,7 In specie genus insertum **est**,  
 CA 48,2 si hoc speciale **est** quod neque in Ecclesia futurorum  
 CA 49,4 id **est** Christianam,  
 CA 51,2 **Est** autem quod nonnisi in speciem  
 CA 53,2 id **est** eodem spiritu genitos,  
 CA 53,6 et cognoscet omnis terra quia **est** Deus in Israel.

EST

- CA 53,14 apud quos res specialiter gesta **est**,  
 CA 53,19 Matri enim presentem minatus **est** poenam ut eam in luctibus  
 CA 54,3 Non **est** dicere quod totum pro parte  
 CA 55,13 Necesse **est** eos diuersis erroribus uinci,  
 CA 56,5 Id **est**:  
 CA 58,1 Christus **est** stella matutina.  
 CA 58,2 in quod **est** Christus efficitur.  
 CA 58,4 Et angelo ecclesiae qui Sardis **est** scribe:  
 CA 59,7 Qui mortuus **est** a Deo iudicatus est.  
 CA 59,7 mortuus est a Deo iudicatus **est**.  
 CA 60,2 Unde manifestum **est** a malo praeposito etiam ad  
 CA 62,6 Grauis nobis **est** etiam ad uidendum;  
 CA 62,7 et Contrarius **est** operibus nostris.  
 CA 63,1 Id **est** regiam potestatem.  
 CA 63,3 Manifestum **est** quod Christus suis pulsantibus aperiat  
 CA 64,4 laus **est** protegentis Dei et deuotionis ecclesiae  
 CA 64,7 Ecce de synagoga **est** Sathane qui dicunt Iudaeos esse  
 CA 65,10 id **est** ante pedes corporis Christi?  
 CA 66,3 id **est** ante nouissimum,  
 CA 66,4 Sexto itaque quod **est** ante nouissimum futura praedicit,  
 CA 66,8 illa utique causa **est** quod non omnes in futuro  
 CA 66,13 hoc **est** eodem uitae adiecitque et dicit:  
 CA 67,1 ab hora temptationis quae uentura **est** in toto orbe temptare  
 habitantes  
 CA 67,3 Non Philadelphia sola seruata **est** cum soli promiserit.  
 CA 67,4 Hinc dicendum **est** quia per totum orbem futuram  
 CA 67,5 Non enim **est** in toto orbe praeter ecclesiam  
 CA 67,7 quae in uniuerso orbe uentura **est**.  
 CA 68,2 ecclesia quae in toto mundo **est** separant,  
 CA 68,4 tunc in pauco numero superatus **est** inimicus,  
 CA 68,8 id **est** discessio diabolici corporis profutura.  
 CA 68,9 qui a propheta ueraciter dictus **est** Deus occultus qui semper  
 adfuit  
 CA 68,9 Solus enim tunc Deus unus **est** Christus qui a propheta ueraciter  
 CA 69,2 ecclesiae perseuerantia contradicentium inquisitione conlata **est**.  
 CA 69,8 Notandum autem **est** quid sit ne alius accipiat  
 CA 70,1 Necesse **est** ut quod Deus Abrahae iureiurando  
 CA 70,4 Haec **est** enim potentia,  
 CA 70,9 agro patrisfamiliae a diabolo sata **est** super triticum,  
 CA 70,11 sic sanctorum numerum impossibile **est** malorum crescentium  
 perfidia breuiari.  
 CA 71,12 ecclesiae quae in toto mundo **est** segregarunt,  
 CA 72,1 Futura **est** enim post unitatem alia nouissimi  
 CA 73,1 id **est** de ecclesia quae renascitur a  
 CA 73,2 qui **est** uera Hierusalem.  
 CA 73,3 quod **est** nomen Christianum et sacerdotes et  
 CA 73,5 Nomen utique quod **est** super omne nomen.  
 CA 74,2 Filio hominis congruit qui mortuus **est** et die tertia resurrexit et  
 CA 74,3 Filius hominis **est** enim qui dicit nomen meum  
 CA 74,5 hic **est** filius hominis Deus in cuius  
 CA 74,9 qui **est** principium Dei:  
 CA 74,10 Id **est** inutilis.  
 CA 75,1 Id **est**,  
 CA 75,4 Id **est**,  
 CA 76,3 Id **est**,  
 CA 77,9 sed ut antea dictum **est**,

## EST

- CA 79,1 Nam quid aliud **est** in sede patris sedisse nisi  
CA 79,4 Deus enim potens **est** filius,  
CA 79,4 qui in patre ubique **est** et maiestate propria caelum et  
CA 80,1 sed quod dicturus **est**,  
CA 80,2 postea id **est** post istam uisionem dixit se  
CA 80,3 tempus non gestorum sed uisionum **est**.  
CA 80,13 id **est** ad pascuam spiritalium sacramentorum.  
CA 83,9 Id **est**,  
CA 84,2 factum **est** silentium in caelo quasi semihora.  
CA 85,5 Id **est** praedicationem perfectam de qua illi  
CA 85,6 perfectam de qua illi dictum **est**:  
CA 85,7 alius angelus uenit et statutus **est** super aram.  
CA 85,8 quoque narrationis genus sollicite aduertendum **est** quia spiritus  
sanctus frequenter aliter  
CA 86,6 Illud quoque notandum **est** quoniam ante aduentum Domini non  
CA 86,8 ubique euangelium ab ecclesia praedicatum **est**.  
CA 86,9 eius aduentum illud prophetae impletum **est** uaticinium:  
CA 86,12 id **est** super ecclesiam corporis sui,  
CA 87,3 id **est** corpus de spiritu sancto conceptum.  
CA 87,4 Ipse enim Dominus factus **est** turibulum aureum ex quo Deus  
CA 87,8 sanctorum super aram auream quae **est** in conspectu Dei.  
CA 88,8 Ipsa **est** ecclesia quae omnem potestatem accepit  
CA 89,1 sicut in Zacharia scriptum **est**:  
CA 90,4 et facta **est** grando et ignis mixtus in  
CA 90,7 Missa **est** in terra;  
CA 90,8 et tertia pars terrae combusta **est**,  
CA 90,8 et tertia arborum pars combusta **est**,  
CA 91,1 et omne foenum uiride combustum **est**.  
CA 91,2 id **est** hostes ecclesiae internos dicit,  
CA 91,7 cum diabolo qui huius partis **est** auctor,  
CA 92,2 id **est** piorum hominum separare.  
CA 92,5 pastores et eruite oues id **est**,  
CA 93,4 uelut mons magnus ardens missus **est** in mare.  
CA 93,6 Magnus autem ideo dictus **est**,  
CA 93,7 Et facta **est** tertia pars maris sanguis,  
CA 93,7 inter alios et ipse creatus **est**.  
CA 93,8 et mortua **est** tertia pars creaturae in mari  
CA 94,4 tertia quae in mari mortua **est**,  
CA 95,7 iumentis insensatis et similis factus **est** illis.  
CA 95,7 comparatus **est** iumentis insensatis et similis factus  
CA 96,1 id **est** qui legi Dei credere noluerunt,  
CA 96,3 angelus tuba cecinit et percussa **est** tertia pars solis et tertia  
CA 96,5 et obscurata **est** tertia pars eorum et tertia  
CA 96,7 Tertia enim nomen **est**,  
CA 96,7 luna et stellae ecclesia **est**,  
CA 96,7 cuius pars tertia percussa **est**.  
CA 96,8 id **est** pars Dei quae luci est  
CA 96,9 est pars Dei quae luci **est** comparata et pars diaboli tenebrarum  
CA 97,2 hoc ergo haec pars percussa **est**,  
CA 97,4 peccatis et uoluntatibus ita tradita **est** ut reuelentur illorum uitia  
quae  
CA 99,4 Et data **est** ei clauis putei abyssi.  
CA 100,5 Id **est** de corde populi blasphemantis et  
CA 100,6 Et obscuratus **est** sol et aer de fumo  
CA 102,2 et data **est** eis potestas sicut habent potestatem  
CA 102,5 Et dictum **est** eis ne laederent foenum terrae

**EST**

- CA 103,3 Et praeceptum **est** eis ne occiderent eos.  
CA 103,4 Unum **est** quidem uocabulum omnibus qui Dei  
CA 103,5 sed non **est** una in omnibus causa,  
CA 103,6 et alia est quae humiliationi **est** tradita,  
CA 103,6 quoniam una pars **est** et alia est quae humiliationi  
CA 103,6 una pars est et alia **est** quae humiliationi est tradita,  
CA 103,9 Bonum mihi **est** quoniam humiliasti me,  
CA 104,8 Datum **est** eis ne occiderent eos,  
CA 105,4 Id **est**,  
CA 105,9 id **est** ut moriantur saeculo et reuiuiscant,  
CA 106,6 nam una eademque res **est** quaerere quod est et concupiscere.  
CA 106,6 eademque res est quaerere quod **est** et concupiscere.  
CA 109,2 Id **est** strepitus malorum discursionum in nouissimum  
CA 109,7 potestas earum et datum **est** eis ledere homines mensibus  
quinque.  
CA 109,8 id **est** a Domino,  
CA 110,2 Deus per Isaiam definire dignatus **est**,  
CA 110,3 hic **est** cauda.  
CA 111,1 id **est** diabolus,  
CA 111,4 itaque loco explanatio necessaria non **est**,  
CA 111,5 interpretatio nominis in perditione monstrata **est**.  
CA 112,2 quattuor cornibus angelum arae quae **est** in conspectu Dei,  
CA 112,7 ubi res ipsa gesta **est**,  
CA 112,7 expressius positum **est**:  
CA 113,6 in toto corpore ara Dei **est** nuncupata.  
CA 113,7 Notandum quippe **est** quid angelus de quattuor angelis  
CA 114,6 et propria eius uoluntas ligata **est**,  
CA 114,7 Eufrates autem fluuius **est** terrae Babyllonis,  
CA 115,7 Gladius Domini impletus **est** sanguine,  
CA 116,8 et lunae et stellarum percussa **est**,  
CA 116,9 tertia quae diei et nocti **est** comparata,  
CA 116,9 **est** manifestissime comprobatum.  
CA 117,2 exercitus bestiae myriades miriadum id **est** quod milia milium.  
CA 118,4 id **est** sulfureo furore pleni et fumo  
CA 119,4 istorum equorum quos nunc describit **est** ratio,  
CA 119,8 manifestum **est** quia in his equis docetur  
CA 121,2 Id **est**,  
CA 121,4 Id **est**,  
CA 124,10 praetermisit septimum angelum in quo **est** nouissimi certaminis  
et Domini manifestus  
CA 126,8 id **est** corpus de Spiritu Sancto conceptum.  
CA 128,8 Id **est**,  
CA 129,7 Id **est**,  
CA 130,5 Propterea dictum **est** ei Ne scripseris ea quae  
CA 131,4 Sed propter obtusos retractus **est**,  
CA 131,6 quia tempus in proximo **est**.  
CA 132,2 Uobis ait discipulis datum **est** nosse mysterium regni Dei,  
CA 132,4 et qui in sordibus **est** sordescat adhuc;  
CA 132,5 et qui iustus **est** iustiora faciat adhuc,  
CA 132,5 Hoc **est**,  
CA 135,1 Septima tuba persecutionis **est** finis et aduentus Domini  
Saluatoris.  
CA 135,7 Consummatum **est** mysterium Dei:  
CA 135,7 id **est**,  
CA 136,3 Uox de caelo imperium Dei **est**,  
CA 136,6 Id **est**,

## EST

- CA 137,2 Id **est**,  
CA 137,4 Id **est**,  
CA 138,3 repletus **est** uenter meus amaritudine.  
CA 139,5 Una **est** enim ecclesia in toto mundo  
CA 139,7 Et data **est** mihi harundo uirgae similis,  
CA 140,7 Et atrium quod **est** foris templi exclude foras et  
CA 141,1 Atrium quod **est** foris a templo,  
CA 141,2 templum tamen non **est**,  
CA 141,5 Quoniam datum **est**,  
CA 142,4 Id **est**,  
CA 143,7 non tempus **est** pacis sed nouissimae persecutionis,  
CA 144,2 id **est**,  
CA 145,4 In duo candelabra ecclesia signata **est**,  
CA 145,5 quae duorum testamentorum munitione uallata **est**.  
CA 148,3 Utrumque tempus complexus **est** dicens:  
CA 148,5 id **est** eo igne exuri.  
CA 150,3 Data **est** itaque ecclesiae potestas a Domino  
CA 150,5 id **est**,  
CA 151,2 Quod **est** enim aquam in sanguinem uertere,  
CA 151,3 hoc **est** omni plaga terram ipsam percutere.  
CA 151,5 id **est**,  
CA 151,11 id **est** Dominus.  
CA 151,12 Quia beneplacitum **est** Domino in populo suo,  
CA 152,4 Gloria haec **est** omnibus sanctis eius.  
CA 155,3 hoc **est**,  
CA 155,9 id **est**,  
CA 156,2 ubi et Dominus eorum crucifixus **est**.  
CA 156,3 Hierusalem in scripturis dominicis nuncupata **est**,  
CA 157,4 et nunc **est**,  
CA 161,1 sicut scriptum **est**:  
CA 161,5 per quem mundus reconciliatus **est** Deo.  
CA 161,9 Grauis **est** nobis,  
CA 162,2 sicut scriptum **est**:  
CA 163,1 Iam superius dictum **est** de diebus.  
CA 164,1 Hoc **est** quod apostolus dicit:  
CA 164,3 Ante aduentum autem Domini scriptum **est** nulli hoc posse contingere,  
CA 166,2 ubi cum epulis foetor **est** mixtus mortuorum?  
CA 166,8 Et in illa hora factus **est** terrae motus magnus.  
CA 167,3 illa hora qui in tecto **est** non descendat tollere quicquam de  
CA 167,4 et qui in agro **est** non reuertatur retro.  
CA 168,1 Et denarius numerus perfectus **est**,  
CA 171,2 Sicut scriptum **est**:  
CA 172,3 ergo secundum quod abiit equorum **est**.  
CA 172,3 Tertium uero uae septimi angeli **est**.  
CA 172,8 factum **est** regnum mundi Dei nostri et  
CA 175,5 id **est**,  
CA 175,7 id **est** ecclesiam corporis Christi in baptismo  
CA 175,10 Et apertum **est** templum Domini in caelo.  
CA 176,1 apertum **est** templum Domini in caelo,  
CA 176,2 id **est** ecclesia,  
CA 176,3 Et uisa **est** arca testamenti eius in templo  
CA 176,4 intellectum **est** ecclesiam esse arcam testamenti.  
CA 176,4 Id **est**,  
CA 178,1 Et signum magnum uisum **est** in caelo.  
CA 178,4 Frequenter iam dictum **est** quod genus in multas diuidat

## EST

- CA 178,5 Nam quod **est** caelum,  
CA 179,8 sicut in Psalmis scriptum **est**:  
CA 180,3 Id **est**,  
CA 180,7 Et uisum **est** aliud signum in caelo,  
CA 181,1 Id **est** diabolus.  
CA 182,6 in decem cornibus decem persecutorum **est** numerus,  
CA 183,1 id **est** homines simplices adhaerentes sibi,  
CA 184,4 quod iam factum **est** futurum in ecclesia praemonet atque  
CA 184,8 qui natus **est** ad Deum atque ad eius  
CA 185,1 christianus hoc patitur quod caput **est** passus,  
CA 185,8 et in uerbis Herodis ostensum **est** Christum iugiter nasci,  
CA 185,10 Compulsus **est** uerum dicere,  
CA 185,10 Ubi natus **est**,  
CA 186,1 Scire autem opus **est** omnem hanc periocham decem capitulis  
CA 186,6 Primum **est** in quo templum Dei in  
CA 186,6 templum Dei in caelo apertum **est**.  
CA 186,7 Secundum **est** ubi signum magnum uisum est  
CA 186,7 est ubi signum magnum uisum **est** in caelo,  
CA 186,8 Tertium capitulum **est** in quo aliud signum in  
CA 186,9 draco russeus uisus **est** magnus.  
CA 186,9 Quartum etiam **est** ubi draco stetit in conspectu  
CA 186,10 Quintum **est** ubi est bellum in caelo  
CA 186,10 Quintum est ubi **est** bellum in caelo commissum,  
CA 186,12 Sextum **est** ubi draco deuictus in terra  
CA 187,2 Septimum **est** ubi serpens misit post mulierem  
CA 187,3 Octauum **est** ubi uidit bestiam de mare  
CA 187,4 Nonum **est** ubi aliam bestiam uidit de  
CA 187,5 Decimum **est** ubi in Syon montem agnum  
CA 188,1 Id **est**,  
CA 188,3 homo nasci dignatus **est**.  
CA 188,5 Qui rector **est** omnes nationes in uirga ferrea.  
CA 189,1 Utique corpus eius **est**,  
CA 189,5 Et raptus **est** filius eius ad Deum et  
CA 189,6 Id **est**,  
CA 189,10 Hic scilicet qui raptus **est** et ad quem raptus est?  
CA 189,10 est et ad quem raptus **est**?  
CA 190,1 ad quem thronum Dei **est** raptus?  
CA 190,2 id **est** inter scorpios et serpentes et  
CA 190,4 quibus a Domino dictum **est**:  
CA 191,2 in heremo pastus et gubernatus **est** Israheliticus populus.
- LR 7,17 Omnes uos unus **estis** in Christo Iesu.  
LR 7,18 ergo Abrahae semen **estis** et secundum promissionem heredes.  
LR 7,18 Si autem uos unus **estis** in Christo Iesu,  
LR 7,19 Distat autem inter unum **estis** et unus estis.  
LR 7,20 inter unum estis et unus **estis**.  
LR 12,9 non enim **estis** sub lege.  
LR 13,18 fratres secundum Isaac promissionis filii **estis**.  
LR 16,22 Uos autem non **estis** in carne sed in spiritu,  
LR 17,4 Si Spiritu Dei agimini non **estis** sub lege.  
LR 20,11 Ex ipso autem uos **estis** in Christo Iesu,  
LR 20,14 Gratia **estis** saluati per fidem.  
LR 26,7 Si haec scitis beati **estis** si feceritis ea.  
LR 30,7 fratres secundum Isaac promissionis filii **estis**.  
LR 35,18 de regionibus in quibus dispersi **estis** in manu forti et brachio  
LR 63,27 ad me omnes qui onerati **estis**,  
CA 54,5 Uobis autem dico reliquis qui **estis** Thiatire.

**ESTO  
ESURIENT  
ET**

**ET**

- CA 63,6 quibus dicet nescio unde **estis**;  
CA 104,1 dii **estis** et filii excelsi omnes.  
CA 179,1 in Christo baptizati **estis**,  
CA 58,6 **Esto** uigilans et confirma cetera quae  
CA 81,4 Non **esurient** neque sitient,  
LR 1,2 et secretorum legis ueluti claues **et** luminaria fabricare.  
LR 1,2 **et** secretorum legis ueluti claues et  
LR 1,4 quae uniuersae legis recessus obtinent **et** ueritatis thesauros  
aliquibus inuisibiles faciunt;  
LR 1,7 clausa quaeque patefient **et** obscura dilucidabuntur,  
LR 1,11 De Domino **et** corpore eius.  
LR 1,13 De promissis **et** lege.  
LR 1,14 De specie **et** genere.  
LR 1,17 De diabolo **et** eius corpore.  
LR 1,18 De Domino **et** corpore eius.  
LR 2,4 Hic inquit peccata nostra feret **et** pro nobis dolet,  
LR 2,6 **et** cetera quae in Dominum conuenire  
LR 2,6 **et** Deus tradidit eum pro peccatis  
LR 2,8 **Et** Deus uult purgare illum a  
LR 2,8 Sequitur autem **et** dicit de eodem:  
LR 2,9 uult purgare illum a plaga **et** uult Deus a dolore auferre  
LR 2,10 ostendere illi lucem **et** formare illum prudentia.  
LR 2,11 **et** eum formare prudentia,  
LR 2,12 cum ipse sit lux **et** sapientia Dei,  
LR 2,12 **et** non corpori eius?  
LR 2,15 quoque lapidem de monte praecisum **et** inpegisse in corpus  
regnorum mundi  
LR 2,16 inpegisse in corpus regnorum mundi **et** in puluerem  
commoluisse Dominum dicit,  
LR 2,17 montem uero effectum **et** impleuisse uniuersam terram corpus  
eius.  
LR 2,20 dico Dominus totum mundum potestate **et** non sui corporis  
plenitudine occupauit.  
LR 2,24 dicere ex lapide montem effectum **et** incrementis mundum  
cepisse.  
LR 2,26 **et** cum homo in illo Dei  
LR 2,28 accepit omnem potestatem in caelo **et** in terra.  
LR 2,29 incrementis factus est mons magnus **et** crescendo terram omnem  
textit.  
LR 3,5 ex quo omne corpus constructum **et** conexum per omnem tactum  
subministrationis  
LR 3,8 **Et** iterum:  
LR 3,8 quo omne corpus per tactus **et** coniunctiones constructum et  
subministratum crescit  
LR 3,9 per tactus et coniunctiones constructum **et** subministratum crescit  
in incrementum Dei.  
LR 3,12 Scriptum est de Domino **et** eius corpore quid cui conueniat  
LR 3,16 Super aspidem **et** basiliscum ambulabis,  
LR 3,16 **et** conculcabis leonem et draconem.  
LR 3,17 et conculcabis leonem **et** draconem.  
LR 3,19 Inuocabit me **et** exaudiam eum,  
LR 3,20 eripiam **et** glorificabo eum.  
LR 3,20 Longitudinem dierum adimplebo eum **et** ostendam illi salutare  
meum.  
LR 3,22 **et** non corpori eius?

**ET**

- LR 3,24 Sicut sponso imposuit mihi mitram **et** sicut sponsam ornauit me  
ornamento.
- LR 3,26 corpus dixit utriusque sexus sponsi **et** sponsae,  
LR 3,27 **Et** idem Dominus dicit in Apocalypsi:  
LR 3,28 Ego sum sponsus **et** sponsa.  
LR 3,28 **Et** iterum:  
LR 3,29 Exierunt obuam sponso **et** sponsae.  
LR 3,30 **Et** iterum quid capitis quid corporis  
LR 4,2 ut exaudiant eum gentes sequitur **et** dicit quod non nisi corpori  
LR 4,3 quod non nisi corpori conueniat **et** dabo tibi thesauros  
absconditos inuisibiles
- LR 4,5 propter Iacob puerum meum **et** Israhel electum meum.  
LR 4,15 quam ob rem sola **et** maiore Dei gratia uideri possunt.  
LR 4,17 hominis sedentem ad dexteram uirtutis **et** uenientem in nubibus  
caeli.
- LR 4,19 Plangent se omnes tribus terrae **et** tunc uidebunt filium hominis  
uenientem
- LR 4,27 corpore suo iugiter uenit natiuitate **et** similitudinis passionum  
claritate.
- LR 4,28 **et** membra corpus efficiunt Christus est  
LR 4,31 Generatio uadit **et** generatio uenit et iterum:  
LR 4,31 **Et** iterum:  
LR 5,1 Generatio uadit et generatio uenit **et** iterum:  
LR 5,5 qui ab inimico corpore signis **et** prodigiis imitari potest.  
LR 5,8 id est consummationis **et** manifestationis totius aduentus eius,  
LR 5,25 **Et** Dominus totum populum sponsam dicit  
LR 5,26 **et** apostolus uirginem sanctam,  
LR 5,26 Dominus totum populum sponsam dicit **et** sororem;  
LR 5,27 **et** aduersum corpus hominem peccati.  
LR 5,28 **Et** Daud totam Ecclesiam Christum dicit:  
LR 5,29 **Et** apostolus Paulus corpus Christi Christum  
LR 5,29 Faciens misericordias Christo suo Daud **et** semini eius in  
aeternum.
- LR 6,4 sic **et** Christus,  
LR 6,5 Gaudeo in passionibus pro uobis **et** repleo quae desunt  
pressurarum Christi,  
LR 6,9 omnes filios Dei unum filium **et** omnes primogenitos Aegypti  
unum primogenitum
- LR 6,14 **Et** Daud uineam Domini unum filium  
LR 6,16 **Et** perfice eam quam plantauit dextera  
LR 6,16 respice de caelo **et** uide,  
LR 6,17 eam quam plantauit dextera tua **et** in filium conroborasti tibi.  
LR 6,19 **Et** apostolus filium Dei dicit qui  
LR 7,4 filius praedestinatus quia Deus est **et** coequalis est Patri qui ex  
LR 7,7 mixtus est principali Spiritui **et** factus est ipse filius Dei  
LR 7,11 Uerbum caro factum est **et** caro Deus,  
LR 7,14 ego autem dico in Christum **et** in Ecclesiam.  
LR 7,18 ergo Abrahae semen estis **et** secundum promissionem heredes.  
LR 7,19 Distat autem inter unum estis **et** unus estis.  
LR 7,21 Ego **et** pater unum sumus.  
LR 7,22 Quotiens autem et corporaliter miscentur **et** in unam carnem duo  
solidantur
- LR 7,22 Quotiens autem **et** corporaliter miscentur et in unam  
LR 7,24 **et** Deus in corpore suo filius  
LR 7,25 qui cotidie nascendo uenit **et** crescit in templum sanctum Dei.

ET

- LR 8,5 bipertiti corporis Domini multo necessarius **et** a nobis tanto diligentius perspicienda
- LR 8,6 a nobis tanto diligentius perspicienda **et** per omnes Scripturas ante oculos
- LR 8,12 **et** assumam te,
- LR 8,13 **et** adiecit:
- LR 8,14 cognouisti quoniam ego sum Deus **et** non est absque me Deus,
- LR 8,14 **et** nesciebas me;
- LR 8,17 **et** tu autem me non cognouisti?
- LR 8,18 In eandem **et** non accepit Iacob quod Deus
- LR 8,19 tu autem me non cognouisti **et** nesciebas me?
- LR 8,22 **et** eiusdem corporis sit uisibiliter,
- LR 8,22 **et** Deo labiis adpropinquet,
- LR 9,1 **et** semitas quas non nouerunt calcabunt,
- LR 9,2 **et** faciam illis tenebras in lucem
- LR 9,3 faciam illis tenebras in lucem **et** praua in directum.
- LR 9,3 Haec uerba faciam **et** non derelinquam eos.
- LR 9,5 **et** non pars eorum?
- LR 9,8 ab Oriente adducam semen tuum **et** ab Occidente colligam te.
- LR 9,9 **et** Africo noli uetare;
- LR 9,10 filios meos de terra longinqua **et** filias meas a summo terrae,
- LR 9,12 **et** produxi plebem caecam,
- LR 9,12 gloria enim mea paraui illum **et** finxi et feci illum,
- LR 9,12 mea paraui illum et finxi **et** feci illum,
- LR 9,13 **et** oculi eorum sunt similiter caeci
- LR 9,13 oculi eorum sunt similiter caeci **et** surdas aures habent.
- LR 9,15 suam parauit idem sunt caeci **et** surdi?
- LR 9,16 Patres tui primo **et** principes eorum facinus admiserunt in
- LR 9,17 eorum facinus admiserunt in me **et** inquinauerunt principes tui sancta mea,
- LR 9,17 **et** dedi perire Iacob,
- LR 9,18 **et** Israhel in maledictum.
- LR 9,19 **et** Israhel quem elegi.
- LR 9,20 Ostendit illum Iacob dedisse perire **et** Israhel maledictum quem non elegerat.
- LR 9,22 deleui uelut nubem facinora tua **et** sicut nimum peccata tua.
- LR 9,23 Conuertere ad me **et** redimam te.
- LR 9,24 cui dicit meus es tu **et** ne sui obliuiscatur commemorat,
- LR 9,28 meum ostendam tibi dignitatem meam **et** praeclara mea superducam tibi.
- LR 9,30 Numquid reprobato ostendit dignitatem suam **et** praeclara inducit ei?
- LR 10,1 propter quod diligeret eos **et** parceret illis;
- LR 10,2 ipse redemit eos **et** assumpsit illos et exaltauit illos
- LR 10,2 redemit eos et assumpsit illos **et** exaltauit illos omnes dies saeculi.
- LR 10,3 Ipsi autem contumaces fuerunt **et** exacerbauerunt Spiritum Sanctum.
- LR 10,6 aperte Deus uni corpori firmitatem **et** interitum promittit dicens:
- LR 10,9 **Et** adiecit:
- LR 10,11 inclinauerunt uela tua **et** non tollet signum donec tradatur
- LR 10,14 Fusca sum **et** decora.
- LR 10,18 Tota speciosa es proxima mea **et** reprehensio non est in te.
- LR 10,19 qua de causa sit fusca **et** speciosa:
- LR 10,21 regium **et** seruire:
- LR 10,30 Salomonis unde fusca sum inquit **et** decora;

**ET**

- LR 10,30 Ipse autem dicit tabernaculum Cedar **et** Salomonis unde fusca sum inquit
- LR 11,3 nunc sanctos **et** praeceptorum custodes,
- LR 11,4 nunc eosdem multorum criminum reos **et** paenitentia dignos ostendit.
- LR 11,5 **Et** in Euangelio unum praepositorum corpus
- LR 11,7 **et** de eodem:
- LR 11,18 **Et** ut ostenderet de parte dictum,
- LR 11,19 Nam **et** ego Israhelita sum ex semine
- LR 11,21 **Et** post quam docuit quem ad
- LR 11,23 genere locutionis ostendit unum corpus **et** bonum esse et malum dicens:
- LR 11,23 unum corpus et bonum esse **et** malum dicens:
- LR 11,28 seminis Abrahae in omnibus crescere **et** florere atque perire testatur.
- LR 12,1 De promissis **et** lege.
- LR 12,4 numquam defuisse qui legem facerent **et** iustificarentur.
- LR 12,6 ut omne os obstruatur **et** subditus fiat omnis mundus Deo,
- LR 12,9 **Et** nos in Christum credimus ut
- LR 12,10 credimus ut iustificemur ex fide **et** non ex operibus legis,
- LR 12,15 A Christo **et** infra non iustificat lex,
- LR 12,20 **Et** apostolus Paulus:
- LR 12,23 **et** contra idem apostolus dicit:
- LR 12,28 tumore stuporis elatus diceret Mosen **et** prophetas uel omnes sanctos legem
- LR 13,2 et Scriptura dicat de Zacharia **et** uxore eius:
- LR 13,2 Cum **et** Scriptura dicat de Zacharia et
- LR 13,4 Dei ambulantes in omnibus mandatis **et** iustificationibus sine querella;
- LR 13,4 **et** Dominus non uenerit uocare iustos
- LR 13,9 Illud autem scire debemus **et** tenere:
- LR 13,17 **Et** iterum:
- LR 13,21 **et** illud esse semen Abrahae quod
- LR 13,22 constat **et** quia numquam fuit ex lege.
- LR 13,23 Lex enim **et** fides diuersa res est,
- LR 13,23 Non enim potuit **et** ex lege esse et ex
- LR 13,23 potuit et ex lege esse **et** ex fide.
- LR 14,3 Dicit enim apostolus post CCCC **et** XXX annos datam legem non
- LR 14,6 **Et** alio loco:
- LR 14,16 in lege positi **et** legem operantes iustificati fuerint.
- LR 14,28 sufficeret promissio generandis filiis Abrahae **et** fide nutriendis,
- LR 15,9 uiuere nisi opera legis fecisset **et** omnia opera;
- LR 15,22 contra magnificae fidei est inquisisse **et** uidisse.
- LR 15,23 Est ergo sacrilega mens **et** male de Deo sentiens quae,
- LR 15,24 nullo modo humanitus posse fieri **et** ad ulciscendum paratam uideret,
- LR 15,27 **et** aduersum homines quos ad uitam
- LR 16,2 sed cum infirmitate carnis **et** uirtute peccati urgueretur dedit Deo
- LR 16,3 Sciens Dominum bonum **et** iustum et uiscera miserationis suae
- LR 16,3 Sciens Dominum bonum et iustum **et** uiscera miserationis suae contra opera
- LR 16,5 intellexit esse iter ad uitam **et** faciendae legis remedium uidit.
- LR 16,9 **et** legem destruxerat et fidem.
- LR 16,10 et legem destruxerat **et** fidem.
- LR 16,14 **et** iusti fide uiuerent qui opus

**ET**

- LR 16,18 ergo spes homini faciendae legis **et** fugiendae mortis nisi opis et  
LR 16,19 et fugiendae mortis nisi opis **et** misericordiae Dei,  
LR 16,24 Ostendit Spiritum Dei **et** Christi idem esse.  
LR 16,26 ergo unus est Spiritus Dei **et** Christi,  
LR 16,27 prophetae **et** sancti qui Spiritum Dei habuerunt  
LR 16,30 caro est inimica in Deum **et** legi eius subiecta non est;  
LR 17,3 **et** iterum:  
LR 17,8 moritur legi **et** facit in illo legem Spiritus,  
LR 17,12 sumus cessauit interdictio illa concupiscentiae **et** non magis  
aucta est;  
LR 17,14 legis de eius misericordia postulare **et** dicere:  
LR 17,15 **et** Libera nos a malo;  
LR 17,18 ueniret semen cui promissum est **et** euangelizaret fidem.  
LR 17,25 legem minantem mortem **et** undique uersum insuperabili muro  
ambientem,  
LR 18,11 iugis **et** fides ut genitrix filiorum Abrahae,  
LR 18,12 iugis **et** lex per dinoscentiam boni et  
LR 18,13 et lex per dinoscentiam boni **et** mali.  
LR 18,14 multiplicandum erat **et** semen Abrahae quod non est  
LR 18,19 ut seueritate **et** metu legis multi compellerentur in  
LR 18,20 **et** semen fulciretur usque ad fidei  
LR 18,27 ueniens restaurare quae in caelo **et** quae in terra euangelizauit  
fidem  
LR 18,28 euangelizauit fidem his qui proxime **et** qui longe,  
LR 18,29 id est peccatoribus Israhel **et** gentibus.  
LR 19,7 si ex lege **et** non sicut Abraham ex fide  
LR 19,8 Ab eadem namque imagine gratiae **et** spiritus in eandem  
transisse Ecclesiam  
LR 19,11 Dicit **et** ante passionem Domini gloriam fuisse  
LR 19,12 ante passionem Domini gloriam fuisse **et** negat ex lege excludi,  
LR 19,16 Credidit Abraham Deo **et** deputatum est ei ad iustitiam.  
LR 19,20 Una est enim gloria **et** uno genere semper fuit.  
LR 19,25 **et** nihil est quod ex nobis  
LR 19,27 ut magnitudo uirtutis sit Dei **et** non ex nobis.  
LR 20,1 **et** hoc ipsum autem erat sapientiae,  
LR 20,3 adii Dominum **et** deprecatus sum.  
LR 20,9 Inutilia inquit **et** abiecta elegit Deus,  
LR 20,12 est nobis sapientia a Deo **et** iustitia et sanctimonia et redemptio,  
LR 20,12 sapientia a Deo et iustitia **et** sanctimonia et redemptio,  
LR 20,12 Deo et iustitia et sanctimonia **et** redemptio,  
LR 20,14 **Et** iterum:  
LR 20,14 **Et** hoc non ex uobis,  
LR 20,20 suis operatur ut sit quod **et** dimittat,  
LR 20,21 **Et** Dauid dicit:  
LR 20,23 **Et** Salomon in prece dedicationis templi:  
LR 20,25 **et**:  
LR 20,27 nisi **et** a peccato mundum se nemo  
LR 21,1 **Et** mater martyrum filio suo sic  
LR 21,1 Qui coronat te in misericordia **et** miseratione.  
LR 21,4 uoto atque conatu quo nituntur **et** concupiscunt Deo seruire.  
LR 21,5 Non est bene **et** melius in lege,  
LR 21,11 fides data est quale quia **et** Spiritus Sanctus,  
LR 21,12 cum semper omnes prophetae **et** iusti eodem Spiritu uixerint.  
LR 21,15 **Et** tamen dicit Dominus de eodem  
LR 21,17 cum **et** apostolis iam dedisset eundem Spiritum.  
LR 21,21 **et** id confirmat dicens:

ET

- LR 21,22 **Et** nos credimus ideoque et loquimur.  
LR 21,22 Et nos credimus ideoque **et** loquimur.  
LR 21,23 Dicendo et nos ostendit **et** illos eodem Spiritu fidei credidisse.  
LR 21,23 Dicendo **et** nos ostendit et illos eodem  
LR 21,26 **Et** quicquid per Dominum uenit plenitudo  
LR 21,28 **et** per incrementa non nouorum sed  
LR 22,3 ut in ipso uictore **et** cuncta perficiente signati perficerentur.  
LR 22,5 ut Symeon **et** Nathanael et Zacharias et Helisabeth  
LR 22,5 ut Symeon et Nathanael **et** Zacharias et Helisabeth et Anna  
LR 22,6 Symeon et Nathanael et Zacharias **et** Helisabeth et Anna uidua  
filia  
LR 22,6 Nathanael et Zacharias et Helisabeth **et** Anna uidua filia Fanuhel.  
LR 22,11 qui promissionum firmitatem **et** quae ex lege est transgressionem  
LR 22,13 **Et** si pericula imperitiae quorundam in  
LR 22,16 **et** ex ore nostro aliena licet  
LR 22,24 quod promisit Deus potens est **et** facere ludificaretur Abraham.  
LR 22,28 si id quod promissum **et** creditum est in eorum qui  
LR 22,29 Ergo **et** Deus alienum promisit et Abraham  
LR 22,30 Ergo et Deus alienum promisit **et** Abraham incaute credidit.  
LR 23,3 eo quod audisti uocem meam **et** non pepercisti filio tuo dilecto  
LR 23,4 ex his quibusdam facile est **et** aduersum Abrahae meritum liberi  
arbitrii  
LR 23,7 **et** propter eum se statuturum quod  
LR 23,8 Ero tecum **et** benedicam te:  
LR 23,8 tibi enim **et** semini tuo dabo terram hanc;  
LR 23,9 **et** statuam iurationem meam quam iurau  
LR 23,10 **et** multiplicabo semen tuum sicut stellas  
LR 23,11 **et** dabo tibi et semini tuo  
LR 23,11 et dabo tibi **et** semini tuo omnes gentes terrae,  
LR 23,16 Quomodo accipiet fidei **et** temptationis suae debitum,  
LR 23,18 dictum esset Dabo quod promisi **et** reddam quod iurau si  
uoluerint  
LR 23,24 Non enim si futuri essent **et** non quia futuri erant promisit.  
LR 23,30 **et** conformes imaginis filii sui futuros  
LR 24,2 et erit in gentem magnam **et** multam,  
LR 24,2 **et** benedicentur in eo omnes gentes  
LR 24,2 Abraham autem fiens fiet **et** erit in gentem magnam et  
LR 24,4 **et** custodient uias Domini facere iustitiam  
LR 24,4 quia disponebat Abraham filiis suis **et** domui suae post se,  
LR 24,5 custodient uias Domini facere iustitiam **et** iudicium,  
LR 24,7 Inuenimus autem **et** conditiones ut:  
LR 24,7 Si me audieritis **et** uolueritis.  
LR 24,10 etiam apostolus propterea ex fide **et** non ex lege datam esse  
LR 24,15 Satis enim stultum est **et** proteruum credere in totum corpus  
LR 24,17 **et** quos antequam faceret nouerat in  
LR 24,18 quos **et** promisit.  
LR 24,19 nisi impiis **et** peccatoribus,  
LR 24,23 ad imaginem et similitudinem Dei **et** Christi uiunt?  
LR 24,23 qui ad imaginem **et** similitudinem Dei et Christi uiunt?  
LR 25,5 **Et** non est misericors qui timet  
LR 25,7 Furetur autem necesse est persuasus **et** uictus,  
LR 25,9 amat bonum imago Dei est **et** fide dominica uiuit,  
LR 25,20 commemorati **et** edocti amant bonum oderunt malum.  
LR 25,24 dicitur Si me audieritis potest **et** non audire;  
LR 25,25 **Et** iusti quidem quos Deus praesciuit  
LR 25,26 Dicitur **et** ipsis Si me audieritis,

**ET**

- LR 26,2 **et** de libero arbitrio fuerint ad  
LR 26,9 Magna breuitas ostendentis unum corpus **et** separantis!  
LR 26,11 omnibus uobis dico ostendit quia **et** si non de omnibus de  
LR 26,13 **et** in commune unum corpus laudatur  
LR 26,23 **Et** ubi firmitas promissionum?  
LR 26,24 prius uolumus intellegere quam credere **et** fidem rationi subicere.  
LR 26,26 **et** intellegemus firmitatem magis esse promissionum  
LR 26,29 Israhel commemoratio est iustitiae Dei **et** conformatio  
promissionum,  
LR 27,8 **et** semini tuo quod est Christus.  
LR 27,10 **Et** si fuit ante Dominum numerus  
LR 27,15 Israhel quorum esset filiorum adoptio **et** testamenta,  
LR 27,24 illi qui secundum Isaac fidei **et** promissionis filii erant.  
LR 27,26 **Et**:  
LR 28,4 nunc in hoc tempore ostendit **et** ante sic factum in Israhel  
LR 28,8 **Et** Iacob qui ante quam nasceretur  
LR 28,11 **et** secundum studia eius retribuet ei.  
LR 28,12 In utero supplantauit fratrem suum **et** in laboribus suis inualuit  
ad  
LR 28,13 **et** inualuit cum angelo et potens  
LR 28,13 et inualuit cum angelo **et** potens factus est.  
LR 28,15 in laboribus inualuit ad Deum **et** supplantator,  
LR 28,20 Iacob autem **et** Esau in uno sunt corpore  
LR 28,23 **Et** ne quis putaret ita perspicue  
LR 28,25 qui **et** dilectus uocatus est et fratris  
LR 28,25 qui et dilectus uocatus est **et** fratris supplantator expressus.  
LR 28,28 **Et** Isaac Uenit inquit frater tuus  
LR 28,29 inquit frater tuus cum dolo **et** accepit benedictionem.  
LR 29,4 Sed non quia innocentia **et** dolus simul ueniunt ad benedictionem  
LR 29,6 **et** unum semen pro qualitate terrae  
LR 29,9 Esau autem ubique signum est **et** nomen malorum,  
LR 29,11 pars mala simulet se Iacob **et** sint duo sub uno nomine.  
LR 29,17 **et** recessit cum sua matre.  
LR 29,17 ut ostenderetur **et** seruos futuros ex Abraham,  
LR 29,22 id est sancti **et** fideles,  
LR 29,23 itaque a credentibus figuris Ismahel **et** Esau,  
LR 29,25 ab origine utrumque Testamentum Agar **et** Isaac,  
LR 29,26 delituit **et** delitescit,  
LR 30,2 ita **et** nunc optinente nouo non desunt  
LR 30,8 ita **et** nunc.  
LR 30,8 **Et** necessario addidit:  
LR 30,9 Expelle ancillam **et** filium eius,  
LR 30,11 dixit sicut tunc persequebatur ita **et** nunc,  
LR 30,14 circumcisionem Galatis praedicabant aperte illos **et** non per  
lusum,  
LR 30,16 ita **et** istos,  
LR 30,18 a Christo separare **et** matris suae Agar filios facere  
LR 30,21 **et** simulent se fratres et in  
LR 30,21 et simulent se fratres **et** in Paradiso nostro uelut Dei  
LR 30,29 Satanae in omni uirtute signis **et** prodigiis falsitatis,  
LR 31,2 persecuntur interficiet spiritu oris sui **et** destruet manifestatione  
aduentus sui.  
LR 31,6 De specie **et** genere.  
LR 31,7 De specie **et** genere loquimur,  
LR 31,18 **et** Spiritus multiplicis ingressus legendi eloquiumque  
LR 32,2 donec paulatim speciei modum excedat **et** transitus dilucidetur,